МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.02.2020                                                                                                                          №15
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Постановление администрации Староювалинского сельского поселения от №99 от 02.08.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Староювалинского сельского поселения от 02.08.2019 № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги "Предоставление градостроительного плана земельного участка" составляет не более 14 рабочих дней со дня получения запроса и документов.»;

1.2. Подпункт 3.6.5. пункта 3.6. раздела 3 Регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль   исполнения   настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                             Т.В.Архипова

Н.И.Родыгина

41326, yuvala@mail.ru,

В дело №______

«      »________2020г.

________К.Г.Масюткина